
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 2 450 000 €
Reference: R4807255  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 690m  Build Size: 200m  Terrace: 140m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Fantastická samostatně stojící vila na prodej v centru Marbelly, 5 minut chůze od starého města. 
Pozemek má 690 m2. 
Je kompletně zrekonstruovaná a vkusně zařízená kvalitním nábytkem (Roche Bobois). Nemovitost je jednopatrová a
skládá se z hlavní vily se 2 ložnicemi (1 hlavní ložnice se vstupem na terasu, šatnou a 1 kompletní koupelnou a druhá
ložnice s koupelnou en suite), obývacího pokoje, otevřené kuchyně, obě s přímým vstupem do bazénu a zahrady, 1
toalety pro hosty. V zahradní čás@ se nachází bazén a přístavba, kterou lze využít jako pracovnu, kancelář, ateliér... s
otevřenou kuchyní a koupelnou se sprchou. 
Každý z domů má velmi velkou terasu, která je ideální k vychutnání si výhledu na přírodu, protože je obklopena stromy. 
Prodejní cena 2 450 000 €. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Penzion 
Zdvořilost autobusu 
Poblíž kostela 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Městský 
Les 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Marina 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	2 450 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


